
SUIVI DU CONTRAT OCAPI NICE & GREEN 2021-2022

Date d'émission N° OCA émises Nombre d'OCA émises

Date demande de 

conversion N° OCA converties

Nombre d'OCA 

converties

Nombre Actions 

créées

29/04/2021 1 à 10 10 247 279

14/06/2021 11 à 20 10 292 585

30/07/2021 21 à 35 15 586 395

01/12/2021 36 à 40 5 265 674

28/12/2021 41 à 46 6 349 243

31/12/2021 47 à 60 14 813 953

31/12/2021 61 à 66 6 348 837

25/01/2022 67 à 70 4 265 251

Tranche 3 05/10/2021 121 à 180 60  

 

  

110

3 169 217  

20 701 687   

414 033,74 €

 

Tranche 2 06/07/2021 61 à 120 60

Tranches

Emission des OCA

Tranche 1 07/04/2021 1 à 60 60

Situation au 25 janvier 2022

OCA restant en circulation

Nombre d'actions créées par conversion d'OCA

Nombre d'actions en circulation

Capital social


